

Skovgård Andersen Holding ApS

**Mariendalsvej 22
8940 Randers SV**

CVR-nr. 29 81 43 25

Årsrapport for 2019/20

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. november 2020



Lasse Skovgård Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovgård Andersen Holding ApS Mariendalsvej 22 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 29 81 43 25
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 20. november 2008
	Regnskabsår: 12. regnskabsår
	Hjemsted: Randers
Direktion	Lasse Andersen
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Spar Nord Østervold 16 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 15.683, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.354.514.

Regnskabsåret blev nogenlunde tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-6.690	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-20.503	-296.694
Finansielle indtægter	1	74.025	20.617
Finansielle omkostninger		-21.028	-10.387
Resultat før skat		25.804	-292.089
Skat af årets resultat	2	-10.121	0
Årets resultat		15.683	-292.089
Foreslået udbytte		55.000	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-20.503	-296.694
Overført resultat		-18.814	-49.395
		15.683	-292.089

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.979.946	2.000.449
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.300.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.279.946</u>	<u>2.000.449</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.279.946</u>	<u>2.000.449</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.883.415	1.884.843
Selskabsskat		51.000	0
Tilgodehavender		<u>1.934.415</u>	<u>1.884.843</u>
Likvide beholdninger		<u>1.313.346</u>	<u>2.630.341</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.247.761</u>	<u>4.515.184</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.527.707</u></u>	<u><u>6.515.633</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		276.946	297.449
Overført resultat		5.897.568	5.916.382
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>55.000</u>	<u>54.000</u>
Egenkapital	3	<u>6.354.514</u>	<u>6.392.831</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		10.121	0
Anden gæld		<u>160.072</u>	<u>119.802</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>173.193</u>	<u>122.802</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>173.193</u>	<u>122.802</u>
Passiver i alt		<u>6.527.707</u>	<u>6.515.633</u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>74.025</u>	<u>20.617</u>
	<u>74.025</u>	<u>20.617</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>10.121</u>	<u>0</u>
	<u>10.121</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	297.449	5.916.382	54.000	6.392.831
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	-20.503	-18.814	55.000	15.683
Egenkapital 30. juni 2020	<u>125.000</u>	<u>276.946</u>	<u>5.897.568</u>	<u>55.000</u>	<u>6.354.514</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.